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Mannschaftsführer 

Senioren-Mannschaften 

TTRV Südniedersachsen 

 

 

 

 

 

 

Übersicht Mannschaftsführer 

 

Mannschaft Name  Teiefon Email 

Senioren Ü40     

SV RW Hörden Peters Axel 05521-854152 Axel-sandra@web.de 

SG Lenglern Henkel Karsten 0177-5422145 Karsten.henkel@gmx.net 

TTC Hattorf 1 Kühne Markus 05584-494 Markus_Kuehne@t-online.de 

TTC Hattorf 2 Oppermann Olaf  Olaf.oppermann@gmx.net 

SuS Tettenborn Aderhold Uwe 05525-619 Uwe-Simone@t-online.de 

TTC Herzberg Nolte Frank 05521-2809 Frank.Nolte@ttc-herzberg.de 

TTC Göttingen Kerl Michael 0173-7522392 kerl.adelebsen@freenet.de 

TTC Osterhagen Jockisch Carsten 05524-853776 carstenjockisch@gmx.de 

VFB Lödingsen Bruns Thomas 0551-600902 Bruns-bovenden@t-online.de 

Senioren Ü50     

SV RW Hörden Diekmann Michael 05521-71573 diekmannhoerden@t-online.de 

TTV Geismar Thies Markus 0551-5311828 Markus.thies@ttpur.de 

TTC Hattorf Barke Uwe 05584-2402 Uwe.barke@deutschebahn.com 

SuS Tettenborn Aderhold Uwe 05525-619 Uwe-Simone@t-online.de 

TTC Herzberg Mügge Rüdiger 05521-5415 ruediger.muegge@kabelmail.de 

     

     

     

Telefon: 0551 - 7709835 

FAX:      0551 - 76276 

Mail: info@ttrv-suedniedersachsen.de 

 

Bereich: Sport - Senioren 

Martin Köneke; Tel.: 01755955454 

Mail: martin.koeneke@ttrv-suedniedersachsen.de 

  

16. Oktober 2016 
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Senioren Ü60     

SC Eintracht Elliehausen Borrmann Paul 0551-62155 gapabo@t-online.de 

                                 oder Fehrensen Volker 0551-55551 Ra.fehrensen@t-online.de 

TTC Herzberg Kellner Ralf 05521-75710 kellner@ttvn.de 

TTC Osterhagen Lüer Klaus 05524-4832 klaus-dieter-lueer@t-online.de 

     

 


